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SPRINT INTERMEDIAIRE

ATTENTION DESCENTE DANGEREUSE
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ENTREE SUR LE CIRCUIT

Rue Kervenno

27 Ploumilliau > Lannion Total page: 2.60 km 28 Ploumilliau > Lannion Total page: 0.50 km
Arrivée
0.30 122.80 || 0.20 Rue St Yves 125.30
|
1 31 1er Passage sur la ligne 1 36
A
0.30 123.10 0.00 Avenue Renan 125.30
Commune de LANNION
132 * 137
Centre Vill A
Dérivation
1.60 124.70 || 0.10 Q 125.40
®
1 33 Rue de Viarmes 1 38
Gare
Rue Ar Stang

0.30 125.00 || 0.00 125.40

1 34 Rue Le Dantec 1 39
0.10 125.10 || 0.20 125.60

A 135 140

Copyright: TBC22 > 01/05> ETAPE 7

Copyright: TBC22 > 01/05> ETAPE 7




29 Ploumilliau > Lannion Total page: 1.10 km 30 Ploumilliau > Lannion Total page: 1.10 km
0.50 126.10 || 0.20 126.90
o
Rue Pompidou 1 41 Rue Franz Petrei 1 46
0.10 126.20 || 0.10 127.00
1 42 Rue du 19 mars 1962 1 47
A
0.10 Brelevenez 126.30 0.30 Funérarium 127.30
Rue des Templiers 1 43 Rue du Hingar 1 48
ABréIévenez
0.30 e 126.60 || 0.20 127.50
®
1 44 Rue de Kerembellec 1 49
0.10 126.70 || 0.30 127.80
1 45 Rue St Hugeon 1 50

Copyright: TBC22 > 01/05> ETAPE 7

Copyright: TBC22 > 01/05> ETAPE 7




31 Ploumilliau > Lannion Total page: 1.40 km 32 Ploumilliau > Lannion Total page: 1.90 km
TREGUIEI‘
0.20 128.00 0.40 Salle de @ Police 129.60
quartier \ . /
Rue de Krec'h Huet 1 51 Rue de Tréguier puis Rue de St Marc 1 56
0.20 128.20 || 0.40 % 130.00
y Maison
~”  des sports
Rue de Pors An Prat puis Rue de la 1 52 Rue Charles Gerhardt 1 57
Poterie et Rue Yann Peron
Résidence Jeanne d'Arc
0.70 128.90 || 0.20 130.20
153 158
A AQ
Cocci
0.20 @ 129.10 0.80 Toutes Direction 131.00
® °
1 54 Rue de la Bienfaisance 1 59
, A
Le Trégor 5
Ecole Jeanne d'Ai/c
0.10 129.20 || 0.10 | 131.10
155 4 160

Rue de Tréguier

Copyright: TBC22 > 01/05> ETAPE 7

Copyright: TBC22 > 01/05> ETAPE 7




4éme Passage sur la ligne
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